Государственное учреждение

здравоохранения «Елецкая РБ»

Приказ от 15.06.2015г.

 № 396 «А»

п. Газопровод
«Об организации системы

нормирования труда»

В соответствии с пунктом 10 приложения 2 к Программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р, и в целях создания условий, необходимых для внедрения рациональных организационных, технологических и трудовых процессов, улучшения организации труда, выполнения стандартов оказания государственных услуг, а также повышения эффективности обслуживания потребителей государственных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по разработке Положения о нормировании труда в составе:
Председатель:

Свинцова Г.Н.

начальник отдела по работе со страховыми организациями

Члены комиссии:

Чистякова И.М.             главный бухгалтер

Долматова А.В.             начальник отдела кадров

Малышева С.В.             юрисконсульт

Косарева И.В.                бухгалтер
2. Членам комиссии в срок:

- до 01.07.2015 года определить состав и содержание работ по нормированию  труда.

- до 01.09.2015 года разработать Положение о нормировании труда.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Главный врач ГУЗ «Елецкая РБ»                                                   Д.А. Юзбеков